• PREFEITURA MUNICIPAL DE

PORTARIA N° 161/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OROBÓ, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pelo art. 80,
III da Lei Orgânica Municipal, com redação dada pela Emenda n° 001/2013, e
nos termos da Lei Municipal n° 780/2001, de 07 de março de 2001, c/c Lei
Municipal n° 1.027/2016, de 16 de junho de 2016;

RESOLVE:

Art. 1° CONTRATAR, por tempo determinado, as pessoas abaixo
relacionadas, para a função de Técnico(a) de Enfermagem para o SAMU
(Serviço de Atendimento Móvel de Urgência), vinculadas à Secretaria
Municipal de Saúde.

GRACINEIDE AGUIAR DE LIMA — CPF: 026.***.114-**
RAFAEL RODOLFO OLIVEIRA DA SILVA — CPF: 057.***.544-**

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito, 12 de janeiro de 2023; 95° da Emancipação.

.0 Prefeitura leal.lpet le Orebé
keretalts liliaklçal de Adlemistr.of

~bold .1112 _11

CRETARIO

41111 -
SEVERINO LUIZ PEREIRA DE ABREU

PREFEITO

Av. Governador Estdicio Coimbra, 79 - Centro. Orobó-PE - CEP: 55.745-000
CNPJ: 10.294.254/0001-13 Fone/Fax: (81) 3656-1 156/e-mail: pmerobeãhotmoll.com